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QUUT Set plażowy wiaderko Mini
Ballo + 2 łopatki z piłeczką Cuppi
+ foremka Magic shaper Heart w
worku

Cena 105,00 zł

Dostępność Brak w magazynie

Czas wysyłki 24h

Kod EAN 5425031170983

Producent Quut

Opis produktu
Set plażowy Ballo belgijskiej marki Quut składa się z: małego wielofunkcyjnego wiaderka Mini Ballo, dwóch wielofunkcyjnych
łopatek Cuppi z piłeczką oraz wielofunkcyjnej foremki Magic Sharpers Heart. Przyciąga wzrok niebanalnym designem i
oryginalną kolorystyką. Wszystkie zabawki są poręczne, lekkie i łatwe do utrzymania przez dziecko.

Wiaderko Mini Ballo w kolorze granatowym z jasnoniebieskimi detalami ma pojemność 1,7 litra, kształt kuli i szerokie gumowe
wykończenie przy otworze, co zapobiega wylewaniu się lub wysypywaniu zawartości, nawet podczas upadku. Na sznurku,
który przechodzi przez środek wiaderka, gwarantując jego stabilność, znajduje się obły uchwyt z tworzywa dla wygodnego
noszenia.

Zestaw Cuppi składa się z 2 łopatek – jasnoniebieskiej i popielatej – w kształcie odwróconych stożków i miękkiej, gumowej,
ciemno różowej piłeczki. To prawdziwie wszechstronne narzędzia 4 w 1: mogą pełnić nie tylko rolę łopatek, ale też sitek,
lejków do wody i chwytaków do piłki lub przenoszenia muszelek czy kamyków. Żółta foremka ma kształt okrągłego dysku z
otworem w kształcie serca pośrodku. Służy do odciskania kształtu (poprzez przyciśnięcie jej do powierzchni), zarówno na
zewnątrz np. w piasku czy śniegu, jak i w piasku kinetycznym w domu. Znacznie ułatwia dziecku „lepienie babek”. Ponadto
unosi się na wodzie, a jej szerokie dno sprawia, że jest stabilna jak łódeczka.

Set gwarantuje inteligentną aktywność na świeżym powietrzu, i to przez cały rok. Sprawdzi się bowiem nie tylko do zabaw w
piasku, ale także w wodzie, śniegu czy ogrodzie. Set zapakowany jest wyjątkowo funkcjonalny, szybkoschnący woreczek z
siateczki, dzięki której nie gromadzi się w nim piasek, wyposażony dodatkowo w sznureczki-ramiączka, do zaciskania i
wygodnego noszenia na pleckach.

Co wyróżnia właśnie tę zabawkę?:

Różnorodne i wielofunkcyjne elementy do używania razem lub pojedynczo
Projekt oparty o doświadczenia profesjonalistów
Ergonomiczny kształt
Niezwykła estetyka wykonania
Pobudza wyobraźnię i kreatywność oraz zachęca do interakcji na świeżym powietrzu
Wyjątkowa wytrzymałość i trwałość – posłuży nawet kilku pokoleniom dzieci
Bezpieczeństwo używania
Łatwa w utrzymaniu w czystości (myć powierzchniowo)
Funkcjonalny woreczek, który ułatwia transport
Materiał wolny od BPA, ftalanów, lateksu, który nadaje się do recyklingu
Doskonałe uzupełnienie pozostałych zabawek marki Quut
Idealnie nadaje się na prezent

Cechy produktu:
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Kolor: granatowy + jasnoniebieski + żółty + popielaty + ciemno różowy
Wiek: 10 m+
Liczba elementów: 5 + woreczek
Materiał: polipropylen/ETP + PCV (piłka)
Design: Belgia
Bezpieczeństwo i jakość: EN71, ASTM F963, ST 2012, SOR / 2011-17, AS / NZS, ISO 8124
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